
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 24.06.2025
РЕШЕНИЕ

г. Вологда
№601

О внесении изменения в решение Представительного Собрания Вологодского 
муниципального округа от 23.04.2024 № 438 «О структуре администрации 

Вологодского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии со статьями 13, 22 Федерального закона от 20.03.2025 
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в единой системе публичной власти», Уставом Вологодского муниципального 
округа Вологодской области Представительное Собрание Вологодского 
муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Вологодского 

муниципального округа от 23.04.2024 № 438 «О структуре администрации 
Вологодского муниципального округа Вологодской области» (в редакции 
решений Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от 
12.12.2024 № 514, 04.02.2025 № 529, 11.02.2025 № 536, 26.03.2025 № 564) (далее 
-  решение) изменение, изложив подпункт 1.11.10 пункта 1.11 решения 
в следующей редакции:

«1.11.10. Управление кадровой и документационной работы в составе:
1.11.10.1. Отдела кадровой работы и противодействия коррупции.
1.11.10.2. Отдела делопроизводства и контроля.
1.11.10.3. Отдела по работе с обращениями граждан.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с 1 июля 2025 года.

Заместитель председателя 
Представительного Собрания 
Вологодского округа

нов

Глава
Вологодского муниципального округа

/ В.В. Панов


